

令和 7 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和7年12月15日 限り
設 計 書		
委 託 名	舞岡町口径 3 0 0 mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	戸塚区舞岡町 8 4 2 番地 2 地先から 3 0 4 3 番地先まで	
委 託 概 要	別紙のとおり	
	委 託 理 由	別紙のとおり

委 託 概 要	配水管布設替詳細設計		一式
	新設管（開削）	φ 1 0 0 mm	6 m
	新設管（開削）	φ 2 0 0 mm	3 m
	新設管（開削）	φ 3 0 0 mm	6 9 7 m
	撤去管（開削）	φ 1 0 0 mm	4 9 8 m
	撤去管（開削）	φ 1 5 0 mm	5 m
	撤去管（開削）	φ 2 0 0 mm	1 0 m
	撤去管（開削）	φ 3 0 0 mm	2 2 m
	撤去管（開削）	φ 3 5 0 mm	7 0 5 m
	給水管取付替（開削）		一式

委 託 理 由	この委託は、舞岡町口径 3 0 0 mm配水管布設替工事の
	詳細設計を業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥ 8 , 2 1 7 , 0 0 0
内 訳	業 務 価 格	¥ 7 , 4 7 0 , 0 0 0
	消費税及び地方消費税相当額	¥ 7 4 7 , 0 0 0
適 用 年 版		令和 7 年 4 月 1 日 基 準
適 用 工 種		
調 整 区 分		

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		2,994,175	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		253,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		3,247,175	
間接原価								
その他原価				式	1		1,612,363	
間接原価計				式	1		1,612,363	
業務原価				式	1		4,859,538	
一般管理費等				式	1		2,610,462	
業務価格				式	1		7,470,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		747,000	
計							747,000	
業務委託料				式	1		8,217,000	

第 0001 号 直接人件費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0704

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001	業務				
		1	577,300	577,300	
現地調査 S0002	式				
		1	547,663	547,663	
図面作成 S0003	式				
		1	502,386	502,386	
数量計算 S0004	式				
		1	574,605	574,605	
審査 S0005	式				
		1	217,634	217,634	
報告書作成 S0006	式				
		1	574,587	574,587	
合 計					
				2,994,175	

第 0002 号 直接経費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0704

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費	式				
		1	253,000	253,000	
合 計					
				253,000	

共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0704

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2	66,900	133,800	
技師（A） R0403	人	5	59,600	298,000	
技師（B） R0404	人	3	48,500	145,500	
合 計				577,300	
		1	当り	577,300	円/業務

共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0704

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.763	66,900	51,044	
技師（A） R0403	人	1.717	59,600	102,333	
技師（B） R0404	人	3.243	48,500	157,285	
技師（C） R0405	人	3.147	40,300	126,824	
技術員 R0406	人	3.052	36,100	110,177	
合 計				547,663	
		1	当り	547,663	円/式

共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0704

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.668	66,900	44,689	
技師（A） R0403	人	1.431	59,600	85,287	
技師（B） R0404	人	3.147	48,500	152,629	
技師（C） R0405	人	3.147	40,300	126,824	
技術員 R0406	人	2.575	36,100	92,957	
合 計				502,386	
		1	当り	502,386	円/式

共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0704

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.668	66,900	44,689	
技師（A） R0403	人	1.812	59,600	107,995	
技師（B） R0404	人	3.433	48,500	166,500	
技師（C） R0405	人	3.433	40,300	138,349	
技術員 R0406	人	3.243	36,100	117,072	
合 計				574,605	
		1	当り	574,605	円/式

共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0704

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.477	66,900	31,911	
技師（A） R0403	人	1.049	59,600	62,520	
技師（B） R0404	人	1.431	48,500	69,403	
技師（C） R0405	人	1.335	40,300	53,800	
合 計				217,634	
		1	当り	217,634	円/式

共 S0006 号 報告書作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0704

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	1.170	66,900	78,273	
技師（A） R0403	人	4.680	59,600	278,928	
技師（B） R0404	人	3.510	48,500	170,235	
技師（C） R0405	人	1.170	40,300	47,151	
合 計				574,587	
		1	当り	574,587	円/式